
 
 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 
ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “G. MANDES” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

Comuni di: Casalnuovo Mont.ro – Casalvecchio di P.– Castelnuovo della D. – Pietramontecorvino 

 

CASALNUOVO MONTEROTARO (FG) - Via A. Diaz, 76 – 71033 

Tel/Fax 0881/558466 - Cod. Mecc.FGIC82300R - Cod. Fiscale: 94048380714 

Sito web: www.comprensivomandes.edu.it - e-mail: fgic82300r@istruzione.it - Pec: fgic82300r@pec.istruzione.it 

  

Protocollo e data (vedi timbro protocollo) 

 

Al Personale Docente e ATA 

Alla D.S.G.A. 

Bacheca R.E. 

ATTI 

Sito Web 

Albo 

Amministrazione Trasparente  

 

OGGETTO: DECRETO DI COSTITUZIONE DEL SEGGIO ELETTORALE PER LE ELEZIONI DEI COMPONENTI DEL 
CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE DEL 07.05.2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 234 del 05/12/2023 “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del 

Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi 

componenti - Indizione delle elezioni”; 

VISTA  la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 “Trasmissione Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 

dicembre 2023. Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 7 

Maggio 2024. Indicazioni operative”; 

VISTA  la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione”; 

VISTO  il proprio Decreto prot. n. 2772  dell’18/03/2024 avente ad oggetto: DECRETO DI ISTITUZIONE 

DELLA COMMISSIONE ELETTORALE DI ISTITUTO - per le elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione – CSPI 2024; 

VISTO  il Verbale di insediamento della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione, redatto il 19/03/2024; 

 

DECRETA 
 

http://www.comprensivomandes.edu.it/
mailto:FGIC82300R@istruzione.it
mailto:fgic82300r@pec.istruzione.it




 
 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 
ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “G. MANDES” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado 

Comuni di: Casalnuovo Mont.ro – Casalvecchio di P.– Castelnuovo della D. – Pietramontecorvino 

 

CASALNUOVO MONTEROTARO (FG) - Via A. Diaz, 76 – 71033 

Tel/Fax 0881/558466 - Cod. Mecc.FGIC82300R - Cod. Fiscale: 94048380714 

Sito web: www.comprensivomandes.edu.it - e-mail: fgic82300r@istruzione.it - Pec: fgic82300r@pec.istruzione.it 

  

 

Art. 1 

È costituito il seggio elettorale n. 1 presso l’Aula BIBLIOTECA ubicata presso al piano terra della sede 

centrale dell’I.C. “G. MANDES”, sita in via Diaz, 76 – Casalnuovo Monterotaro. 

 

Art. 2 

Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024, la Commissione elettorale di Istituto coincide, 

per semplicità organizzativa, con il seggio elettorale che, tenuto conto del verbale della Commissione  

elettorale citato nelle premesse, risulta così composto: 

1.  Dirigente Scolastico: Prof. TIBELLI RICCARDO 
2. Componente Docente: Prof. NIRO NICOLA 
3. Componente Docente: Ins. FIORE MARIA ALBERTA 
4. Componente ATA: sig. CASTELLUCCI ANTONIO GIUSEPPE 
5. Componente ATA: sig. IADAROLA ALESSANDRO 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Riccardo Tibelli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD. 

Codice dell’Amministrazione Digitale - D.Lgs 82/2005 e s.m.i 

http://www.comprensivomandes.edu.it/
mailto:FGIC82300R@istruzione.it
mailto:fgic82300r@pec.istruzione.it

		2024-05-02T09:49:50+0200
	RICCARDO TIBELLI




